附件

2024年第一季度严重违法超限超载运输失信当事人名单信息汇总表

（道路运输企业1年内违法超限运输的货运车辆超过10%）

	填报单位（盖章）：辽宁省交通运输厅
	填报日期：2024年4月

	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	道路运输经营许可证号
	法定

代表人
	身份证号
	货运车辆总数
	违法超限运输车辆总数
	发布期

开始日期
	发布期

结束日期

	1
	辽阳县顺亿达运输有限公司
	91211021MA10WLNFXP
	辽字211021203611
	陈禹霖
	210321********0013
	7
	2
	2024.4.20
	2026.4.20

	2
	辽宁北方物流发展有限公司
	91211004598062109N
	辽字211004200401
	张生尧
	211021********2933
	30
	7
	2024.4.20
	2026.4.20

	3
	灯塔市广来煤炭销售有限公司
	91211022MA0YDA4Q4N
	辽字211081204775
	徐占录
	230921********1516
	2
	1
	2024.4.20
	2026.4.20

	4
	辽阳县东润矿业有限公司
	912110216994169226
	辽字211021203899
	于委
	211021********5810
	1
	1
	2024.4.20
	2026.4.20

	5
	辽阳天强物流有限公司
	91211000MA7JE7YRXB
	辽字211003201440
	陈广彬
	211002********0178
	7
	2
	2024.4.20
	2026.4.20

	6
	灯塔市顺鑫物资有限公司
	912110225841505974
	辽字211081204451
	沙传志
	211022********0576
	4
	1
	2024.4.20
	2026.4.20

	7
	辽宁畅通筑路工程有限公司
	9121102231886882X9
	辽字211081204064
	李明玉
	211022********0056
	4
	1
	2024.4.20
	2026.4.20

	8
	辽阳县弘顺货物运输有限公司
	91211021MA0TR1BG49
	辽字211021202626
	屈艳华
	211021********0084
	8
	2
	2024.4.20
	2026.4.20

	9
	辽阳迅诚货物运输有限公司
	91211021MA0YD4W46N
	辽字211021203332
	王桂芹
	232722********2229
	17
	4
	2024.4.20
	2026.4.20




